_ 	 PREFEITURA DA I 	 inciaD

TRABALHO • RESPONSABILIDADE • PAZ SOCId

Ofício n°. 1111/2015
Ibitinga, 17 de Novembro de 2015.

Em resposta ao

mencionado elaborado pelo Vereador Valdecir de

anotamos as sugestões do Edil, para posterior aná

requerimento acima
e, informamos que

Atenciosamente.

FLORISVALDO ANTONIO FIORENTINO
Pre ei,q Municipal

Câmara Municipal de Ibitinga

111 111111111111111111111
Protocolo Geral 0001955/2015

Data: 17/11/2015 Horário: 18:15
Legislativo - MTR 405/2015

Ref.: Resposta ao requerimento 308/2015

Assunto: Requer Informações sobre a estrada do Correguinho.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Excelentíssimo Senhor
WINDSON PINHEIRO
DD Presidente da Câmara Municipal de
lbitinga/SP

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA
Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga / SP - CEP 14.940-000 - CP 51

Telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001 - www.ibitinga.sp.gov.br
CNPJ 45.321.460/0001-50

	Page 1